АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

«   »  октября  2020 года             № -нпа
с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения Угут от 04.07.2016 № 92-нпа

«Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроля за соблюдением правил благоустройства

на территории сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

04.07.2016 № 92-нпа «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства на территории сельского поселения Угут» следующие изменения

и дополнения:

1) подпункт 3 пункта 3.2.2 статьи 3 после слов «взаимодействия с»

дополнить словами «физическими или»;

2) пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.1 следующего содержания:

«1.2.1. Административный регламент разрабатывается после включения

соответствующей функции по осуществлению муниципального контроля в

перечень видов муниципального контроля, утвержденный муниципальным

правовым актом.».

3) пункт 5.1 статьи 5 слово «принимаемых» заменить словами

«принятых (осуществленных)».

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                 А.Н. Огородный